
 
znak sprawy 520.261.2.61.2021.PR 

 

SPROSTOWANIE DO INFORMACJI O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE 

ZAMÓWIENIA Z DNIA 13 .01.2022 R. 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawę filtrów autobusowych Solaris i 

Mercedes” 

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o.o., jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego w podziale na siedem 

części, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn.zm.), na zasadach określonych w 

Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. 

z o.o., Część B (Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich 

Autobusów i Tramwajów Sp. z o.o. z dnia 10.08.2017 r. z późn. zm.), informuje, iż w piśmie 

udostępnionym w dniu 13 stycznia 2022 roku na platformie elektronicznej 

platformazakupowa.pl na stronie prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/553534 nie uwzględnił wartości szacunkowej 

poszczególnych części zamówienia. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający dokonuje sprostowania ww. pisma. Informacja 

o kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia z dnia 13.01.2022 r. otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„znak sprawy 520.261.2.61.2021.PR 

 

INFORMACJA O KWOCIE PRZEZNACZONEJ NA SFINANSOWANIE ZAMÓWIENIA 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na „Dostawę filtrów autobusowych Solaris i Mercedes” 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 

742.920,00 zł brutto, w tym: 

na Część I - Osuszacze : 

88.560,00 zł brutto 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/553534


 
na Cześć II - Filtry do autobusu Mercedes: 

206.640,00 zł brutto 

na Część III - Filtry do autobusu Solaris: 

183.270,00 zł brutto 

na Część IV - Filtry do automatycznej skrzyni biegów ZF: 

63.960,00 zł brutto 

na Część V – Filtry do automatycznej skrzyni biegów VOITH: 

34.440,00 zł brutto 

na Część VI – Filtry klimatyzacji Konvekta: 

45.510,00 zł brutto 

na Część VII – Filtry klimatyzacji Mercedes: 

120.540,00 zł brutto”. 


